
Mankiet łokciowy Staudt L - Ułatwienie w
regeneracji i łagodzeniu bólu
Indeks: 810742 Producent: Staudt Kod producenta: 9.12001E+12

Cena: 288.02 zł

Opis

Staudt mankiet na łokcie rozmiar L w przypadku bólu
spowodowanego przeciążeniem i regeneracją
Producent: Staudt

Mankiet na łokcie Staudt w rozmiarze L przeznaczony jest do łagodzenia bólu spowodowanego przeciążeniem i
wspomagania procesu regeneracji. Doskonale sprawdza się przy przeciążeniach łokcia związanymi z pracą lub
uprawianiem sportu, takich jak łokieć tenisisty. Mankiet jest wygodny w noszeniu i skutecznie redukuje dolegliwości bólowe,
pomagając pacjentom powrócić do pełnej sprawności.

Wykonany z wysokiej jakości materiałów, mankiet na łokcie Staudt zapewnia komfortowe i stabilne wsparcie. Dzięki
właściwościom termicznym działa relaksująco i wspomaga regenerację tkanki. Łokcie, które są narażone na zwiększone
obciążenie w ciągu dnia, mogą szybko odzyskać komfort i elasticzność dzięki noszeniu mankietu Staudt.

Innowacyjny design mankietu na łokcie Staudt pozwala na łatwe dopasowanie do rozmiaru i indywidualne regulowanie
nacisku. Produkt jest niezawodny w codziennym użytkowaniu i skutecznie wspiera proces zdrowienia. Odkryj teraz korzyści
płynące z noszenia mankietu Staudt i ciesz się komfortem i ulgą.

W przypadku wszystkich przeciążeń łokcia spowodowanych pracą i uprawianiem sportu (łokcie tenisisty) lub chorzy
zwyrodniczej mankiety STAUDT są skuteczne i uśmierzające bóle.
Łokcie są zazwyczaj zakryte w nocy i są lżejsze od chłodu, co w godzinach porannych prowadzi do sztywności i bólu,
które poprawiają się dopiero po dłuższym ruchu i/lub terapii fizycznej.
Mankiety są zakładane jak rękaw i mocowane na rzepy. Podobnie jak wszystkie spinki na ramionach lub nogach,
również mankiety na łokcie są noszone parami, również w ciągu dnia.

punkt znaku wypunktowania: W przypadku wszystkich przeciążeń łokcia spowodowanych pracą i uprawianiem
sportu (łokcie tenisisty) lub chorzy zwyrodniczej mankiety STAUDT są skuteczne i uśmierzające bóle., Łokcie są
zazwyczaj zakryte w nocy i są lżejsze od chłodu, co w godzinach porannych prowadzi do sztywności i bólu, które
poprawiają się dopiero po dłuższym ruchu i/lub terapii fizycznej., Mankiety są zakładane jak rękaw i mocowane na
rzepy. Podobnie jak wszystkie spinki na ramionach lub nogach, również mankiety na łokcie są noszone parami,
również w ciągu dnia.
marka: Staudt
ogólne słowo kluczowe: Masaż i kompresy cieplne, relaks, ciepło i terapia.
Liczba przedmiotów: 1
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 9.12001E+12



Rozmiar L

Zastosowanie Regeneracja, ulga w bólu

Materiał Wysoka jakość, komfortowy

Producent Staudt

Kolor Czarny

Dla kogo Unisex

płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
producent: Staudt
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120011540201
zalecane węzły przeglądania: 20854377031, 20854507031
numer modelu: 9.12001E+12
nazwa przedmiotu: Staudt mankiet na łokcie rozmiar L w przypadku bólu spowodowanego przeciążeniem i
regeneracją
data premiery: 2017-11-27T00:00:01Z

Parametry
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